ATOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CRE-
DENCIAMENTO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA A FORMALIZAÇÃO DO
Acordo de Cooperação para a liberação de EQUIPAMENTOS PARA BENEFICIAMENTO DO CAFÉ
(LOTE ÚNICO):

1) 01 (um) Medidor de Umidade de Grãos com Balança acoplada, Marca GEHAKA,
Modelo G610I, Nota Fiscal nº 000165196, PATRIMÔNIO nº 000124346;
2) 01 (um) Descascador Conjugado para Benefício do Café c/ Elevador, Marca Palini
& Alves, Modelo PA Desc/800@-Trifásico, Série nº 6432, Nota Fiscal nº 150727, PA-
TRIMÔNIO nº 000124351;
3) 01 (um) Secador de Café Cilíndrico Rotativo c/  capacidade aproximada de 80
sacos, Marca Palini & Alves, Modelo PA-SR/7.6 - Trifásico, Série nº 136376, Nota Fiscal
nº 150728, PATRIMÔNIO nº 000124345;
4) 01 (uma) Balança eletrônica, Marca LIDER, Modelo B-530 c/ coluna – capacidade
300 Kg, Série nº 115138, Nota Fiscal nº 000.009.752, PATRIMÔNIO nº 000124347.

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Agricultura, nes-
te ato representada pela Titular da Pasta, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Lei nº
7.940/2022, após análise da documentação e parecer da Comissão de Seleção e Câmara Técnica de
Avaliação de Projetos – CTAP, torna público o resultado do Edital nº 001/2024:

OSC: ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO E AGROPECUÁRIO DE JACU –
CNPJ Nº 39.289.517/0001-88 - OBJETO:   EQUIPAMENTOS PARA BENEFICIAMENTO DO
CAFÉ (LOTE ÚNICO).

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de abril de 2024

Viviani Montovani Veloso
Secretária Municipal de Agricultura Interina
Decreto nº 33.962/2024

Rua Ângelo Maria Mignone n° 18, Independência, Cachoeiro De Itapemirim, ES. CEP 29306-420.

DOM 7035 - 25 de Abril de 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

  63